Engenharia EIRELI – CNPJ: 17.714.424/0001-10. Objeto: Contratação de empresa para 
execução de obras de implantação de pavimentação de diversas ruas na sede do Município 
de Uauá, consoante o Contrato de Repasse n.º 878818/2018 – Ministério das Cidades/Caixa 
– Valor: 904.652,29 (novecentos e quatro mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e vinte 
nove centavos) – Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: 09.09 – Atividade: 1.008 
– Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00.00 – Fonte de Recurso: 24 - Vigência: 12 (doze) 
meses, a contar da data da emissão da Ordem de Serviço – Data Da Assinatura: